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Firma Name für Website Strasse PLZ Ort Land E-Mail Website
Cycles Jean Brun & Fils Sàrl Cycles Jean Brun Place du Cirque 3 1204 Genève CH info@jeanbrun.ch www.jeanbrun.ch +41 22 328 21 26

New Bike Store SàRL New Bike Store rue du Pré-Jérôme 20 1205 Genève CH newbikestore@bluewin.ch www.newbike.store +41 22 312 11 54

Advancer Store Eaux-Vives Advancer Rue de Montchoisy 20 1207 Genève CH eaux-vives@advancer.ch www.advancer.ch +41 22 779 10 41

BikesLab SA Bikes Lab Avenue des Bains 9 1400 Yverdon-les-Bains CH atelier@bikeslab.ch www.bikeslab.ch +41 77 402 77 50

CyclEvasion Sàrl Cycl Evasion Rte de Berne 19 1580 Avenches CH info@cyclevasion.ch www.cyclevasion.ch +41 26 565 38 08

Castella Sports SA Castella Sports Grand-Rue 17 1630 Bulle CH info@castella-sports.ch www.castella-sports.ch +41 26 912 76 47

Action Sports AG Action Sports Gartenstrasse 11 2502 Biel/Bienne CH info@actionsports.ch www.actionsports.ch +41 32 322 90 50

Velokurierladen Bern GmbH Velokurierladen Lorrainestrasse 21 3013 Bern CH info@velokurierladen.ch www.velokurierladen.ch +41 31 333 05 20

Veloladen Leuthold GmbH Veloladen Leuthold Kreuzstrasse 9 3052 Zollikofen CH mail@veloladen-leuthold.ch www.veloladen-leuthold.ch +41 31 911 02 10

Mr. Feelgood Worb AG Mr. Feelgood Schulhausstr. 1b 3076 Worb CH worb@mr-feelgood.ch  www.mr-feelgood.ch +41 31 839 66 33

Roller-Shop-Belp GmbH Roller Shop Rubigenstrasse 8 3123 Belp CH info@roller-shop-belp.ch www.roller-shop-belp.ch +41 31 819 73 36

rad-werk Durrer rad-werk Mühlegasse 4 3400 Burgdorf CH rad-werk@quickline.ch www.rad-werk.ch +41 34 530 13 08

2-Rad Götz GmbH 2-Rad Götz Scheidgasse 15 3800 Unterseen CH info@zweiradgoetz.ch www.zweiradgoetz.ch +41 33 822 70 63

Velo St. Johann GmbH Velo St. Johann Murbacherstrasse 38 4056 Basel CH velosanktjohann@gmail.com www.velosanktjohann.ch +41 61 383 13 10

Velolade Mischeli Velolade Mischeli Niederbergstrasse 1 4153 Reinach BL CH velo@velomischeli.ch www.velomischeli.ch +41 61 751 86 90

Veloservice Puma GmbH Veloservice Puma Buchserstrasse 3 5000 Aarau CH info@veloservice-aarau.ch www.veloservice-aarau.ch +41 62 390 01 01

Radsport Hochuli GmbH Radpsort Hochuli Hauptstrasse 54 5056 Attelwil CH hochuli-kunz@bluewin.ch www.radsport-hochuli.ch +41 62 726 13 19

FlinkFalter GmbH Flink Falter Waldstätterstrasse 23 6003 Luzern CH welcome@flinkfalter.ch www.flinkfalter.ch +41 41 210 86 86

Bergwerk Müller GmbH Bergwerk Müller Kastanienbaumstrasse 1 6048 Horw CH kontakt@bergwerk.ch www.bergwerk.ch +41 41 340 49 32

Radsport Betschart Radsport Betschart Alte Kantonsstrasse 23 6440 Brunnen CH mikebetschart@hotmail.com www.radsport-betschart.ch +41 78 854 86 57

Mobilità 2.0 Mobilità 2.0 Viale Stazione 32 6500 Bellinzona CH mobduepuntozero@gmail.com www.mobilita2puntozero.com +41 79 667 69 92

Imholz Chur Imholz Wiesentalstrasse 135 7000 Chur CH velocenter@imholz-ag.ch www.imholz-ag.ch +41 81 353 62 00

Zweiradwerkstatt Bollhalder Bolla's Zweiradwerkstatt Sarganserstrasse 11 7310 Bad Ragaz CH bolla.ragaz@bluewin.ch bollas-zweiradwerkstatt.digitalone.site +41 81 723 60 82

Velofix Velofix Birmensdorferstrasse 126 8003 Zürich CH velofix@velofix.ch www.velofix.ch +41 44 463 13 03

Velo Lukas GmbH Höngg Velo Lukas Regensdorferstrasse 4 8049 Zürich CH hoengg@velolukas.ch www.velolukas.ch +41 44 341 77 88

River Bike River Bike Rathausplatz 15 8260 Stein am Rhein CH info@riverbike.ch www.riverbike.ch +41 52 741 55 41

Velo Rüegger AG Velo Rüegger Löwenstrasse 28 8280 Kreuzlingen CH info@velorueegger.ch www.velorueegger.ch +41 71 672 56 72

Velo Lade Nüeri GmbH Velo Lade Nüeri Lindauerstrasse 2 8309 Nürensdorf CH info@veloladenueri.ch www.veloladenueri.ch +41 44 888 87 87

TRÖHLER SPORT Velo Tröhler Sennhüttenweg 3 8320 Fehraltorf CH info@velotroehler.ch www.troehler-sport.ch +41 44 995 68 60

Fateba Fateba Turmhaldenstrasse 6 8400 Winterthur CH beratung@fateba.ch www.fateba.ch +41 52 212 69 11

Bike Passion Oberi GmbH Bike Passion Römerstrasse 197 8404 Winterthur CH info@bikepassion-oberi.ch www.bikepassion-oberi.ch +41 52 242 51 51

Stahlross Velo AG Stahlross Velo Ida-Sträuli-Strasse 69 8404 Winterthur CH info@stahlross-velo.ch www.stahlross-velo.ch +41 52 550 50 05

Velo Glauser GmbH Velo Glauser Andelfingerstrasse 7 8416 Flaach CH info@veloglauser.ch www.veloglauser.ch +41 52 318 15 36
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Roli's Bike Station Roli's Bike Station Dorfstrasse 9 8422 Pfungen CH velo@rolisbike.ch www.rolisbike.ch +41 52 315 60 40

Velo Fino Velo Fino Stationsstrasse 4 8442 Hettlingen CH ruben@velofino.ch www.velofino.ch +41 52 301 14 67

Velo Schwarz AG Velo Schwarz Frauenfelderstrasse 61 8570 Weinfelden CH info@velo-schwarz.ch www.velo-schwarz.ch +41 71 622 49 69

Zweirad Kläusli AG Zweirad Kläusli Romanshornerstrasse 30 8580 Amriswil CH info@klaeusli.ch www.klaeusli.ch +41 71 411 97 57

Cycle World Cycle World Kradolferstrasse 47 8583 Sulgen CH info@cycleworld.ch www.cycleworld.ch +41 71 642 22 33

Velo-Laden Uster GmbH Velo-Laden Oberlandstrasse 3 8610 Uster CH info@velo-laden.ch www.velo-laden.ch +41 44 941 10 50

Veloteria Veloteria Seestrasse 151 8712 Stäfa CH veloteria@veloteria.ch www.veloteria.ch +41 44 926 18 22

Kamer,Werner 2-Rad Kamer Speerstrasse 2 8717 Benken SG CH 2-radkamer@bluewin.ch www.2-radkamer.ch +41 55 283 16 07

Velowerkstatt Solanki Velowerkstatt Solanki Obergasse 14 8730 Uznach CH m.solanki@gmx.ch www.velowerkstattsolanki.ch +41 78 204 25 44

Velo Birchler GmbH Velo Birchler Drusbergstrasse 36 8810 Horgen CH info@velobirchler.ch www.velobirchler.ch +41 43 421 72 20

roleto Bikes und Sport AG Roleto Chaltenboden 4 8834 Schindellegi CH info@roleto.ch www.roleto.ch +41 44 784 80 80

Moto Fuchs AG Moto Fuchs Albisstrasse 2b 8932 Mettmenstetten CH velofuchs@bluewin.ch www.motofuchs.ch +41 44 767 03 70

Zweirad Meier GmbH Zweirad Meier Löwenstrasse 35 9400 Rorschach CH info@zweirad-meier.ch www.zweirad-meier.ch +41 71 841 23 51

Winiger,Rolf Winiger Velo Moto Hauptstrasse 75b 9434 Au SG CH info@winiger-au.ch www.winiger-au.ch +41 71 744 11 55
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Bike Garage Anstalt Bike Garage Landstrasse 1 9495 Triesen LI info@bikegarage.li www.bikegarage.li +42 3 390 03 90

Sele Radsport Sele Radsport Silligatter 40 9492 Eschen LI sele@adon.li www.sele-radsport.li +42 3 373 49 53
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